

Borgergade 24-28, Grindsted ApS

CVR-nr. 34 88 01 82

Årsrapport

1. maj 2013 - 30. april 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. september 2014.



Niels J. Garder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2013 - 30. april 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Borgergade 24-28, Grindsted ApS c/o Investeringselskabet af 24. april 1 H.C. Ørsteds Vej 23 1879 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 34 88 01 82
	Stiftet: 3. december 2012
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Niels Jørn Garder, Ejendomsmægler
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2300 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og udleje leasingsaktiver, udøve investerings- og finansiell rådgivning samt at investere i værdipapirer og fast ejendom. Herudover at udøve virksomhed som valutahandler, administration og pleje af værdipapirdepoter, låneformidling, fondshandel og anden økonomisk rådgivning.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed omkring indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 279 t.kr. mod 125 t.kr. sidste år. Resultatet betragtes som tilfredsstillende.

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	383.377	158
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	0
Driftsresultat	383.377	158
Andre finansielle indtægter	41.603	24
Øvrige finansielle omkostninger	-62.561	-16
Resultat før skat	362.419	166
1 Skat af årets resultat	-83.747	-41
Årets resultat	278.672	125
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	278.672	125
Disponeret i alt	278.672	125

Balance 30. april

Aktiver		2014	2013
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	2.870.600	2.871
	Materielle anlægsaktiver i alt	2.870.600	2.871
	Anlægsaktiver i alt	2.870.600	2.871
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.050.349	1.826
	Tilgodehavender i alt	2.050.349	1.826
	Omsætningsaktiver i alt	2.050.349	1.826
	Aktiver i alt	4.920.949	4.697

Balance 30. april

Passiver	2014	2013
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80
3 Overført resultat	403.769	125
Egenkapital i alt	<u>483.769</u>	<u>205</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	32.695	19
Hensatte forpligtelser i alt	<u>32.695</u>	<u>19</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	4.157.995	4.224
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.157.995</u>	<u>4.224</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	64.951	65
Anden gæld	181.539	184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>246.490</u>	<u>249</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.404.485</u>	<u>4.473</u>
Passiver i alt	<u>4.920.949</u>	<u>4.697</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2013/14 kr.	2012/13 t.kr.		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	69.629	22		
Årets regulering af udskudt skat	14.118	19		
	83.747	41		
2. Investeringsejendomme				
Kostpris 1. maj 2013	2.870.600	2.850		
Tilgang i årets løb	0	21		
Kostpris 30. april 2014	2.870.600	2.871		
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2014	2.870.600	2.871		
3. Egenkapital				
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.	
Egenkapital 1. maj 2013	80.000	125.097	205.097	
Årets overførte overskud eller underskud	0	278.672	278.672	
Egenkapital 30. april 2014	80.000	403.769	483.769	
4. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/4 2014 kr.	Gæld i alt 30/4 2013 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	64.951	3.633.810	4.222.946	4.289
	64.951	3.633.810	4.222.946	4.289

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.300 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2014 udgør 2.800 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Investeringselskabet af 24. april 1966 ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013/14 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.